
  
 

          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
         im. Najświętszej Maryi Panny  

               ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
              REGON: 001281053, NIP: 573 22 99 604                         

                      Dział Zamówień Publicznych 

                      tel./fax: (34) 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 
 

 

Częstochowa, dnia 05.04.2019 r. 
Znak sprawy: DEZ.26.002.2019 r. 

 
L. dz. 1329/2019 r.  

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa wraz z montażem elementów armatury 

sanitarnej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 
Maryi Panny w Częstochowie”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 05.04.2019 r. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ,,Ustawą PZP”, Zamawiający 

przekazuje następujące informacje dotyczące: 
 

 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Zamawiający na realizację zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa wraz z montażem elementów 
armatury sanitarnej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 

Maryi Panny w Częstochowie”, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 279.374,07 zł 
brutto. 
   

2. Firmy oraz adresu Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie, ceny, terminu wykonania, okresu 
gwarancji i warunków płatności: 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 
 

 
Termin 

wykonania  

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

 
Warunki 
płatności 

 

1 ALKADA Dariusz Obrok 
ul. Kościuszki 56/4 
30-114 Kraków 

 292.740,00 zł Zgodnie  
z SIWZ 

36 Zgodnie  
z SIWZ 

 
 

 

Z poważaniem 

 

p.o. Dyrektor  

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego               

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 

mgr inż. Bogusława Miłkowska 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
 
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/
http://www.szpitalparkitka.com.pl/
mailto:zp@data.pl
mailto:zp@data.pl

